– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JL MAG RARE-EARTH CO., LTD.
江西金力永磁科技股份有限公司
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：06680）

公告

控股股東部分股份解除質押

江西金力永磁科技股份有限公司（「公司」或「本公司」）於 2025年12月22日接到本
公司控股股東一致行動人贛州格碩投資管理中心（有限合夥）（「贛州格碩」）通
知，獲悉贛州格碩所持有本公司的部分A股解除質押，具體情況如下：

一、 本次股東股份解除質押的基本情況

股東名稱

是否為

控股股東或

第一大股東及

其一致行動人

本次

解除質押

股份數量

佔其

所持股份

比例

佔公司

總股本比例 質押起始日 質押到期日 質權人

（萬股）

贛州格碩 是 200.00 23.25% 0.15% 2025年

4月15日
2025年

12月19日
中信銀行股份有限

公司贛州分行

– 2 –

二、 本次質押情況變動後股東股份累計被質押的情況

截至本公告披露日，本公司控股股東及其一致行動人所持質押股份情況
如下：

股東名稱 持股數量 持股比例

本次

質押情況

變動前

質押股份

數量

本次

質押情況

變動後

質押股份

數量

佔其所持

股份比例

佔公司

總股本

比例

已質押股份情況 未質押股份情況

已質押

股份限售

和

凍結數量

佔已質押

股份比例

未質押

股份限售

和

凍結數量

佔未質押

股份比例

（萬股） （萬股） （萬股） （萬股） （萬股）

江西瑞德創業投資

有限公司 38,710.0160 28.14% 4,500.00 4,500.00 11.62% 3.27% 0 0% 0 0%

贛州格碩 860.3174 0.63% 380.00 180.00 20.92% 0.13% 0 0% 0 0%

贛州欣盛投資管理中心
（有限合夥） 1,000.6470 0.73% 800.00 800.00 79.95% 0.58% 0 0% 0 0%

蔡報貴 102.4000 0.07% 0 0 0% 0% 0 0% 76.80 75%

胡志濱 153.6000 0.11% 0 0 0% 0% 0 0% 115.20 75%

RUI DE (HONG KONG)

LIMITED 2,017.1400 1.47% 0 0 0% 0% 0 0% 0 0%

合計 42,844.1204 31.15% 5,680.00 5,480.00 12.79% 3.98% 0 0% 192.00 0.51%

截至本公告日，控股股東及其一致行動人所持公司股份不存在被凍結或
拍賣等情況，其所質押的股份不存在平倉風險。上述質押行為不會導致公
司實際控制權變更，對公司經營管理、公司治理不會產生重大影響。

– 3 –

於本公告日，蔡報貴先生、胡志濱先生及李忻農先生，以及彼等控制的投資控
股實體，即江西瑞德創業投資有限公司、香港銳德有限公司、贛州格碩、贛州
欣盛投資管理中心（有限合夥），共同持有本公司已發行股本總額約 31.15%的權
益，構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香港上市規則」）項下公司的
一組控股股東。質押股份本身將不會影響贛州格碩作為本公司之控股股東之
地位或本公司之正常營運。

上述股份質押不屬於香港上市規則第 13.17條的範疇。

公司將持續關注股東股份質押的後續進展情況，並按規定及時履行信息披露
義務，敬請投資者注意投資風險。

承董事會命
江西金力永磁科技股份有限公司

董事長
蔡報貴

江西，2025年12月22日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡報貴先生及呂鋒先生；非執行董事
胡志濱先生、李忻農先生及梁敏輝先生；及獨立非執行董事朱玉華先生、徐風
先生及曹穎女士。